
商业用房租金评估项目询价文件

第一章 询价公告

南京江北建投集团资产经营管理有限公司决定就桃湖

公园商业配套和方水雅域商业办公楼租金底价资产评估进

行公开询价，欢迎符合资格要求的报价人参与询价。

一、采购项目名称：商业用房租金评估

二、供应商资格要求

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各

项条件；

2. 具备有效的资产评估资格，资产评估机构年检合格，具有

2 年以上资产评估职业经验，且未承担被评估企业的清产核

资、财务审计或财务顾问业务；

3. 未被“信用中国”网站 www.creditchina.gov.cn）、“中国

政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为信息

记录名单；

4. 本次询价不接受联合体投标和借用资质投标。

三、报价要求

1. 报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结

算币种。

2. 报价文件的组成与封装：



①企业营业执照三证合一副本复印件；

②如有资质要求，需提供资质证书复印件；

③委托代理人身份证复印件；

④法定代表人（或负责人）授权书原件（见第三章）；

⑤报价一览表（格式详见第三章)。

▲报价人提供的各种复印件需加盖公章。

3. 报价文件需单独包装密封，并在包装袋封面分别注明项目

名称、供应商名称（加盖公章）和联系人及电话。密封时在

封口及相关部位加盖报价人公章及委托代理人签名或盖章。

4. 报价不得有选择性报价和附有条件的报价。

四、评标办法

最低价中标法。

五、询价文件的获取

凡符合资格条件并有报价意向的潜在报价人，请通过南

京江北新区建设投资集团有限公司主页 www.njnaci. com 自

行下载询价文件。

六、报价文件的递交

1. 报价文件递交的截止时间为 2022 年 4 月 1 日上午 9：30

前（北京时间），地址：南京市浦口区天浦路 1 号 3 号楼 311

室，联系人：王经理，电话：025-58535029；



2.报价文件的递交方式为现场递交或者快递递交，报价人需

充分考虑快递运送时间，逾期送达或者未送达指定地点的报

价文件，询价人不予受理。

3.本次询价采用不见面开标，不组织报价人参与现场开标会

议，中标结果将在截止报价后的 3 个工作日内在公司主页

www.njnaci.com 公布。

南京江北建投集团资产经营管理有限公司

2022 年 3 月 28 日



第二章 采购项目内容及要求

一、采购内容

桃湖公园商业配套共 20 个标的，面积共约 23846.76 ㎡，

方水雅域商业办公楼 1 个标的，面积共约 17807.46㎡。现就

21 个标的公开招租的租金进行评估，具体内容以清单和踏勘

现场说明为准。

二、评估要求

1．具有 2 名以上专职从事资产评估的资产评估师。

2．保证评估的数据客观真实。

三、商务要求

1．评估时间要求

在 5 个工作日内能出具初评结果(包括初评结果、详细的评估

方法、参考样本依据等)，7 个工作日内出具正式评估报告。

2．付款方式

出具正式评估报告后，15 个工作日内一次性付清评估费用。

四、标的清单

1. 桃湖公园商业配套

序

号
建筑栋号 建筑用途

楼层
高度(相对于室

外地坪标高)
建筑面积（m2）

起 止 地下 地上 地下 地上 基底 总面积

1 01-1#商业配套 门面房 1 3 0 8.69 0 2327.0
7

488.8 2327.0
72 01-2#商业配套 门面房 2 3 0 8.69 0 761.81 380.91 761.81

3 01-3#商业配套 门面房 2 3 0 8.21 0 576.9 267.8 576.9

4 01-4#商业配套 门面房 1 2 0 9.35 0 2150.7
2

1146.8
4

2150.7
25 01-5#商业配套 门面房 1 2 0 8.64 0 536.26 317.7 536.26



2.方水雅域商业办公楼

6 01-6#商业配套 门面房 1 2 0 8.51 0 1022.5
7

549.91 1022.5
7

7 01-7#商业配套 门面房 1 2 0 8.52 0 1014.2
2

588.26 1014.2
2

8 01-8#商业配套
门面房、

配电房
1 3 0 11.96 0 1512.4 509.26 1512.4

9 01-9#商业配套 门面房 1 3 0 7.46 0 508.75 268 508.75

10 01-10#商业配套 门面房 1 3 0 7.76 0 1278.2
2

235.2 1278.2
211 01-11#商业配套 门面房 1 3 0 11.96 0 849 258.05 849

12 01-12#酒店 宾馆 1 4 0 11.73 0 5225.4
5

2311.3
6

5225.4
513 03#游客中心 活动中心 1 2 0 6.7 0 785.7 478.29 785.7

14 04-1#公园配套 活动中心 1 2 0 7 0 802.76 405.56 802.76

15 04-2#公园配套 活动中心 1 2 0 7 0 586.76 297.56 586.76

16 05-1#公园配套 活动中心 1 2 0 6.96 0 582.81 364.4 582.81

17 05-2#公园配套 活动中心 1 2 0 6.96 0 863.2 431.6 863.2

18 06-1#公园配套 活动中心 1 2 0 6.8 0 1125.1
2

652.75 1125.1
219 06-2#公园配套 活动中心 1 1 0 4.86 0 206 206 206

20 07#水边书院 活动中心 1 2 0 6.78 0 1131.0
4

592.4 1131.0
4

合计 23846.76

序

号
所在区

项目

名称

国有土地使用

证证号
建筑面积（㎡） 房屋幢数 房屋性质

是否

可变现（销售）

21 六合区

方水雅域

商业办公

楼

宁六国用

（2016）第

01664号
17807.46 1 商办 否



第三章 报价文件格式

一、报价一览表格式

报价一览表

项目名称： 商业用房租金评估

序号 项目 评估费 备注

1

2

3

4

5

6

合 计 大写： （￥： ）

报价人名称（盖章）： 日 期:

报价人代表签名： 职 务:

电 话： 传 真： 手 机：

备注：

1.报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括材

料费、人工费、机械费、运输费、安装费、税费等所有费用，即按招标人要求维

修完毕的完工价格，并由中标单位开具正式发票。

2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数，所填内容可以手写也可以打

印。



二、授权委托书格式

法定代表人（或负责人）授权书

致：南京江北建设投资集团资产经营管理有限公司

（报价单位全称） 法定代表人

授权 （全权代表姓名）为全权代表，参加 商业用

房租金评估项目报价，其在报价中的一切活动本公司均予承认。

法定代表人（或负责人）签字：

单位公章：

二○二二年 月 日

全权代表姓名：

职务：

详细通讯地址：

传真： 电话： 邮编：


	第二章采购项目内容及要求
	一、采购内容
	二、评估要求
	三、商务要求
	1．评估时间要求
	2．付款方式
	四、标的清单
	1.桃湖公园商业配套
	2.方水雅域商业办公楼

	第三章 报价文件格式
	一、报价一览表格式
	二、授权委托书格式


